INSTITUTO SÓCRATES GUANAES – ISG

CENTRO ESTADUAL DE ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO CONDOMÍNIO

SOLIDARIEDADE – GESTÃO Nº 003/2013 14° Aditivo SES/GO - GOIÁS

EDITAL Nº 002/2026

ATO CONVOCATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AUTORIZADA E

CREDENCIADA JUNTO AO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DE GOIAS, PARA

TREINAMENTO DE RECICLAGEM DE BRIGADA DE INCENDIO DO CENTRO ESTADUAL DE

ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO - CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE - CEAP

SOL.

O Instituto Sócrates Guanaes – ISG, Organização Social gestora do Centro Estadual de Atenção

Prolongada e Casa de Apoio Condomínio Solidariedade, em Goiânia, em razão do Termo de

Transferência de Gestão n.º 003/13 14 ° Aditivo SES/GO firmado com a Secretária de Estado de

Goiás – SES, e em cumprimento aos Arts 6º e 7º do Regulamento de Compras e de Contratação

de Serviços do ISG, faz saber que intenciona contratar EMPRESA AUTORIZADA E

CREDENCIADA JUNTO AO CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DO ESTADO DE GOIAS, PARA

TREINAMENTO DE RECICLAGEM DE BRIGADA DE INCENDIO DO CENTRO ESTADUAL DE

ATENÇÃO PROLONGADA E CASA DE APOIO - CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE - CEAP

SOL.

Os interessados, para receberem o TERMO DE REFERÊNCIA dos serviços, deverão encaminhar

e-mail para o endereço analista.contratos.cs@isgsaude.org, aos cuidados da Sr. Rafael

Santana informando o n.º do CNPJ, endereço completo e responsável da empresa. O termo de

referência será encaminhado também por e-mail, com prazo para apresentação da proposta até o

dia 19 de janeiro de 2026.

Goiânia, dia 12 de Janeiro de 2026.

____________________________________

Igor Guimarães
Diretor Executivo – CEAP-SOL

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

Ig
or

 G
ui

m
ar

ãe
s

S
ilv

a
H

on
or

at
o.

 P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se
 h

ttp
s:

//m
un

do
.e

as
yd

oc
m

d.
co

m
.b

r/
va

lid
at

e/
G

Q
S

F
N

-T
T

F
X

P
-E

S
E

P
V

-Y
U

T
E

P

Assinado eletronicamente por:
Igor Guimarães Silva Honorato
CPF: ***.340.621-**
Data: 12/01/2026 14:55:42 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: GQSFN-TTFXP-ESEPV-YUTEP

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Igor Guimarães Silva Honorato (CPF ***.340.621-**) em 12/01/2026 14:55 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

::ffff:10.0.0.2
Lat: -16,711680 Long: -49,214259

Precisão: 1073 (metros)

Autenticação gadm.cs@isgsaude.org (Verificado)

Login

8qSU0Y82/Q2NTv7X7WiDkSnXTxgxEll05zWn4+1fBZM=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/GQSFN-TTFXP-ESEPV-YUTEP

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.